Decreto Municipal nº 4638/2017, de 22 de junho de 2017 e Termo de Colaboração N° 

003/2022.

ENDEREÇO: Rua São Caetano, 1046 Jd Alvorada Cândido Mota/SP – CEP: 19.883-030

VALORES REPASSADOS – R$

VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE

VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO CONCESSOR

VALOR RECEBIDO: R$ 65.275,66 (Sessenta e Cinco Mil, Duzentos e Setenta e Cinco Reais e Sessenta e Seis 

Centavos)

O signatário, na qualidade de representante da entidade beneficiária: Centro Vocacional da Criança e do Adolescente de

Cândido Mota, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na